
                                                                            
 

           ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение № 123  

 

ПРИКАЗ 

 

г. Липецк 

  

«09» 01.2025                                                                                              № 8 

 

Об утверждении и введение в действие 

плана мероприятий по противодействию коррупции 

в ДОУ № 123 г. Липецка на 2025 год 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» (в редакции от 28.12.2017 г), Указом Президента 

Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации 

отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях совершенствования работы по 

профилактике коррупционных и других нарушений, противодействию 

возникновения коррупционных факторов при оказании образовательных 

услуг в ДОУ № 123 г. Липецка 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в ДОУ № 

123 г. Липецка на 2025 год. Довести его до сведения сотрудников и 

родителей. 

2. Ввести в действие план по организации антикоррупционной 

деятельности в ДОУ № 123 г. Липецка с 09.01.2025. Добиваться его 

неукоснительного соблюдения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая                                                                     Г.Н.Васина 

 

 


		2025-02-03T11:51:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 123 Г. ЛИПЕЦКА




